     Технические характеристики
По вопросам продаж и поддержки обращайтесь:
Архангельск (8182)63-90-72
Астана +7(7172)727-132
Астрахань (8512)99-46-04
Барнаул (3852)73-04-60
Белгород (4722)40-23-64
Брянск (4832)59-03-52

142
ПРЕОБРАЗОВАТЕЛИ ДАВЛЕНИЯ РТМ
Структура условного обозначения преобразователей серии РТМ
Конструктивное исполнение по выходному сигналу
1 — 4-20 мА;
2 — 0-5 В;
3 — 0,5-4,5 В
Верхний предел измеряемого давления
0,16; 0,25; 0,4; 0,6; 1; 1,6; 2,5; 4; 6;
10; 16; 25; 40; 60; 100 МПа
Предел допускаемой погрешности
0,25 %- основная погрешность (для преобразователей
с диапазоном рабочих температур от плюс 5 до плюс 50 °С);
0,5 % — основная погрешность (для преобразователей
с диапазоном рабочих температур от минус 40 до плюс 85 °С);
0,7 % — суммарная погрешность (для преобразователей
с диапазоном рабочих температур от плюс 5 до плюс 50 °С)
Код соединения с внешними электрическими цепями
С1 — соединитель серии Р2;
С2 — соединитель серии GDM
Код резьбовой присоединительной части
К-К1/4″;
М20 — M20xl,5-8g;
М 14-М 14×1,5-8g;
М12 — M12xl,25-8g;
G1/4 — G1/4-A;
М14А — М14х 1,5-8g, с уплотнением на торце;
М12А — М12х 1,25-8g, с уплотнением на торце;
G1/4A — G1/4- А, с уплотнением на торце
ПРЕОБРАЗОВАТЕЛИ ДАВЛЕНИЯ РТМ-М
ТУ 4212-002-89731891-2009
Диапазон рабочих
давлений, МПа
Диапазон рабочих
температур, °С:
Присоединительные
резьбы:
Масса, г
от 0-0,16 до 0-250
от — 40 до + 85
K1/4″; G1/4″; M 12×1,25
70
Структура условного обозначения преобразователей серии РТМ
Конструктивное исполнение по выходному сигналу
1-М-4-20 мА;
2-М — ратиометрический выходной сигнал 0,5-4,5 В
Верхний предел измеряемого давления
0,1; 0,16; 0,25;0,4; 0,6; 1; 1,6; 2,5; 4; 6;
10; 16; 25; 40; 60; 100; 160; 200; 250 МПа
Предел допускаемой погрешности
0.5 %;
0,1 % — для исполнения с верхним пределом измерения 0,1 МПа
Код резьбовой присоединительной части
К- К1/4″;
М20 — M20x1,5-8g;
М12 — M12x1,25-8g;
G1/4-G1/4-A;
M12A — M12x1,25-8g, с уплотнением на торце;
G1/4А — G1/4- А, с уплотнением на торце
По вопросам продаж и поддержки обращайтесь: